

Znak sprawy: NSZ.26.P33.2024.KJ

**Informacja dla Wykonawców**  
**Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia**  
**dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu**  
**na zakup roboty budowlanej – wykonanie niwelacji istniejącego terenu do projektowanych**  
**rzędnych w ramach inwestycji „Budowa modułu silników gazowych do skojarzonego**  
**wytwarzania energii elektrycznej i ciepła”**  
**PN/33/2024/B**

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

**Pytanie nr 1:**

Bardzo proszę o informację czy inwestor posiada zestawienie, bilans prac ziemnych. Bilans prac ziemnych określiłby jasno ilości prac do wykonania co umożliwiło by dokładną wycenę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada zestawienia bilansu prac ziemnych. Przedmiot zamówienia należy wykonać wg załączonej dokumentacji technicznej (Załącznik nr 1.1. i 1.2. do Ogłoszenia).

**Pytanie nr 2:**

Dodatkowo chciałem się dowiedzieć po kogo stronie leży wywóz materiałów i czy będzie on odwożony na działkę inwestora (jeżeli tak to w jakiej odległości), czy wykonawca ma zagospodarować ziemię z wykopów w własnym zakresie?

**Odpowiedź:**

Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego zobowiązuje się do wywozu ziemi i odpadów zgodnie z obowiązującym prawem (BDO) (§ 3 ust. 5 lit. c wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 5 do Ogłoszenia).

Tarnów dn. 26.04.2024 r.

Beata  
Jagoda

Elektronicznie  
podpisany przez Beata  
Jagoda  
Data: 2024.04.26  
11:25:03 +02'00'

Tadeusz  
Sieńczak

Elektronicznie  
podpisany przez  
Tadeusz Sieńczak  
Data: 2024.04.26  
11:14:00 +02'00'